[bookmark: _GoBack]別記様式4（第7条関係）
選管第　　　号
　　年　　月　　日

（申出者）　　　　　　　　　　　様

                               　富岡町選挙管理委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長

選挙人名簿抄本の閲覧の申出に係る決定通知書

　平成  　年　　月　　日付けで申出がありました選挙人名簿の抄本の閲覧について、次のとおり決定しましたので、通知します。

記

	申出者氏名

	閲覧事項の利用の目的

	閲覧対象者の範囲

	閲覧の可否
（いずれかを○で囲む。）
	可　　　　　・　　　　　否

	閲覧の期日
（閲覧を認める場合のみ記載する。）
	平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

	閲覧が否であるときの理由

担　当　富岡町選挙管理員会事務局
電　話
ＦＡＸ